
  Rada č. R-01/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádost o poskytnutí dotace pro Vlčnovský střelecký spolek ve výši 
49 tis. (1144/18)

- děkovný dopis starosty Uherského Hradiště za účast na akci „Na kole
vinohrady Uherskohradišťska“ (1100/18)

- baby box ve Vsetínské nemocnici (1083/18)

- zpráva ze zasedání sekce Sdružení historických sídel dne 18.10.2018
(1123/18)

- děkovný dopis SPCCH Vlčnov za organizaci zájedu do Rožnova p. 
Radhoštěm (1084/18)

- výroční zpráva o činnosti ZŠ a MŠ Vlčnov (1131/18)

- mezitimní účetní závěrka ZŠ a MŠ Vlčnov, sestavená ke dni 30.9.2018
(1130/18)

- neuhrazené faktury nájemce Eva Štěrbová – Kadeřnictví, IČ 61708577 
ve výši 7.955,- Kč

- návrh revitalizace Klubu sportu a kultury (1162/18)

- návrh úplného znění zřizovací listiny KSK Vlčnov

- možnost zřízení muzea odznaků

- oslovení firem na novou smlouvu na svoz odpadu

- využít i v roce 2019 projekt zaměstnanosti z MAS VS

- provedená kontrola ispektorátu bezpečnosti práce

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-001/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu bytu pro 
příjmově vymezené osoby ze dne 12.12.2008 v souladu s 
ustanovením § 4 písm. h) Nařízení vlády č. 146/2003 Sb., o 
použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí 
částí nákladů spojených s výstavbou bytů pro příjmově 
vymezené osoby, na byt č.1201/2 určený pro příjmově 
vymezené osoby, Vlčnov 1201 s B xxxxx Danou, nar. xxxxx, na
dobu 2 let.
II. pověřuje
podpisem dodatku smlouvy starostu obce

Usnesení č. 
R-002/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu bytu pro 
příjmově vymezené osoby ze dne 12.12.2008 v souladu s 
ustanovením § 4 písm. h) Nařízení vlády č. 146/2003 Sb., o 
použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí 
částí nákladů spojených s výstavbou bytů pro příjmově 
vymezené osoby, na byt č.1201/7 určený pro příjmově 

Obec Vlčnov 1/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018



vymezené osoby, Vlčnov 1201 s M xxxxx Miroslavou, nar. 
xxxxx, na dobu 2 let.
II. pověřuje
podpisem dodatku smlouvy starostu obce

Usnesení č. 
R-003/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o dílo mezi obcí Vlčnov jako objednatelem a MAS 
Východní Slovácko, z.s. Suchá Loz 72, IČ 27015777 jako 
dodavatelem na zpracování žádosti o dotaci, zadávací řízení
a manažerské řízení na projekt „ Alej Vlčnov - Boří“,  do 
Operačního programu životní prostředí  ČR 2014 - 2020, cena
90.000,- Kč s DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-004/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
na základě žádosti, ukončení nájmu prostor k podnikání v 
budově č.p. 124 stojící na parc. č. 45 v k.ú. Vlčnov, ze 
dne 23.11.2006, nájemce Marie Bulejková, IČ 46199292, 
dohodou ke dni 31.12.2018, za předpokladu uhrazení 
veškerých pohledávek vůči obci Vlčnov a předání prostor k 
uvedenému datu

Usnesení č. 
R-005/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
na základě žádosti, ukončení nájmu prostor k podnikání v 
budově č.p. 477 stojící na parc. č. 1697 v k.ú. Vlčnov, ze 
dne 24.06.2015, nájemce Frantová Kristýna, IČ 88082075, 
dohodou ke dni 31.12.2018, za předpokladu uhrazení 
veškerých pohledávek vůči obci Vlčnov a předání prostor k 
uvedenému datu

Usnesení č. 
R-006/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1030047831/001 o smlouvě budoucí o zřízení  
věcného břemene k pozemku parc. č. 4561 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelového 
vedení NN a kabelové skříně pod názvem  „Vlčnov, Indra, 
kabel NN“, za úplatu ve výši 7.200,- Kč bez DPH pro 
společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 
2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-007/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. OT-014330050993/002 o zřízení  věcného břemene k
pozemku parc. č. 1631, 4555/1 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV
č. 10001 za účelem umístnění kabelového vedení NN a 
kabelové skříně pod názvem  „Vlčnov, Uškrt, příp. NN“, za 
úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 
49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Obec Vlčnov 2/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018



Usnesení č. 
R-008/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti 
při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 
nájemní mezi obcí Vlčnov jako investorema a budoucím 
pronajímatelem a společností GasNet, s.r.o. se sídlem 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567 (rozšíření 
distribuční soustavy lokalita Panské IV)
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-009/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 18/2018 mezi obcí 
Vlčnov jako objednatelem a Ing. Alenou Vránovou, IČ 
71763384, sídlo Zástřizly 41, 768 05 Koryčany, jako 
dodavatelem díla zpracování projektové dokumentace 
(„Enviromentální zahrada ZŠ Vlčnov – vegetační úpravy“, ), 
změna předání díla do 30.03.2019
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími 
úkony

Usnesení č. 
R-010/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření  smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako objednatelem
a Ing. Dušan Šišpera, IČ 65321251, sídlo 28. října 947, 688
01 Uherský Brod, jako dodavatelem díla zpracování 
projektové dokumentace „Obec Vlčnov – Revitalizace Klubu 
sportu a kultury Vlčnov – PD skutečného stavu“, cena díla 
69.990,- bez DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-011/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 
1680/6 o výměře 19 m2 odděleného od pozemku par. č. 1680/1 
v k.ú. Vlčnov do majetku společnosti E.ON Distribuce, a.s.,
se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, na výstavbu nové kioskové 
trafostanice VN/NN pro zajištění provozu koupaliště
za podmínek:
náklady spojené s prodejem a převodem hradí kupující

Usnesení č. 
R-012/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
schvaluje 
složení inventárních komisí pro inventarizaci majetku a 
peněžních prostředků obce Vlčnov k 31.12.2018, dle 
přiloženého seznamu č.j. OUVL-1152/2018

Usnesení č. 
R-013/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
příspěvek na provoz na rok 2019 pro Základní školu a 
Mateřskou školu Vlčnov, příspěvková organizace IČ 75022672 
ve výši 3,3 mil. Kč
II.schvaluje 

Obec Vlčnov 3/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018



rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola Vlčnov, příspěvková organizace, IČ 75022672 na rok 

2019 v oblasti výnosů a nákladů (pod č.j. OUVL-1155/2018)

III.schvaluje 
rozpočtový výhled na rok 2021 Základní školy a Mateřské 
školy Vlčnov, příspěvková organizace IČ 75022672 

Usnesení č. 
R-014/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
schvaluje 
úhradu mimořádné dotace dlouhodobé zálohy na opravy a 
investice bytového domu č.p. 1100 ve Vlčnově ve výši 
20.000,- Kč

Usnesení č. 
R-015/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I. vzala na vědomí 
žádost o spolupořadatelství akce 46. košt vín ve Vlčnově 
bezplatným poskytnutím prostor v KSK
II.rozhodla 
postoupit žádost k vyřízení příspěvkové organizaci KSK 
Vlčnov

Usnesení č. 
R-016/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I. vzala na vědomí 
žádost o spolupořadatelství akce Setkání vinařů ve Vlčnově 
bezplatným poskytnutím prostor v KSK
II.rozhodla 
postoupit žádost k vyřízení příspěvkové organizaci KSK 
Vlčnov

Usnesení č. 
R-017/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
stanovuje 
cenu vstupného na koncert Hradišťanu dne 5.1.2019 ve výši 
150,- Kč/osobu

Usnesení č. 
R-018/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
organizovat ve spolupráci s MS Dřínek Vlčnov akci 
“Mikulášský pochod na mysliveckou chatu“ v prosinci 2018

Usnesení č. 
R-019/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
schválit
mimořádnou splátku úvěru z rozpočtu obce na rok 2018, na 
pořízení hasičského zásahového vozidla Scania v roce 2018, 
z důvodu snížení ukazatele zadluženosti obce pod 60 % 
podílu dluhu k průměru příjmů

Usnesení č. 
R-020/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
pověřuje starostu obce,
podpisem smluv, na základě schválené a uzavřené předchozí 
smlouvy o smlouvě budoucí orgánem obce, z důvodu vyloučení 
duplicitního schvalování a s tím související časové 
prodlevy stavebních řízení a prací. V doložce bude použito 
číslo usnesení prvotně schválené smlouvy o smlouvě budoucí.

Usnesení č. 
R-021/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
I. stanoví
prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit 

Obec Vlčnov 4/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018



mimo starosty a místostarostky i před členem Rady obce 
Vlčnov p. Janem Pijáčkem
II. stanoví
jako oddávající den pro uzavírání sňatku v obřadní síni 
Obecního úřadu Vlčnov sobotu

Usnesení č. 
R-022/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov
stanovuje, 
že členové pracovních orgánů, které ustanovila rada obce, 
kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností 
člena daného orgánu přicházejí do styku s osobními údaji, 
jejichž správcem je obec :

1. jsou oprávněni tyto údaje zpracovávat pro výkon své 
funkce, v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu, 
nejdéle po dobu výkonu dané funkce člena orgánu obce;

2. nejsou oprávněni údaje, pokud již nebyly zákonným 
způsobem zveřejněny, zpřístupňovat jiným osobám nebo 
zveřejňovat, s výjimkou případného vystoupení na 
jednání příslušného orgánu obce, je-li přitom 
zveřejnění daného údaje nezbytné;

3. musí zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, pokud 
již nebyly zákonným způsobem zveřejněny, a o 
konkrétních bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení daných údajů; 
povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení výkonu dané 
funkce

Usnesení č. 
R-023/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1030046482/001 o smlouvě budoucí o zřízení  
věcného břemene k pozemku parc. č. 4547/5, 1680/1, 4543, 
4873/18, 4873/4, 4828/3 a 4526 v k.ú. Vlčnov zapsaného na 
LV č. 10001 za účelem umístnění kabelového vedení (VN sloup
1ks, kabel 15m,  NN kabel 183 m, kabelové skříně 3 ks a 
trafostanice) pod názvem  „Vlčnov, , Obec – koupaliště, 
DTS, k VN“, za úplatu ve výši 45.800,- Kč bez DPH pro 
společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 
2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-024/01/18.22

 ze dne 
09.11.2018

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č. 15/2018 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

--- --- ---

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par. Pol

2321 kanalizace 500.000

Obec Vlčnov 5/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018



Celkem výdaje navýšení 500.000

Financování 8115 500.000

Obec Vlčnov 6/6        Rada č. 01/18.22 dne 09.11.2018


	Rada č. R-01/18.22
	

